ПОЛНЫЙ КОНУС
Серия RAP. Аксиальная конструкция
Параметры:
У
г
о

Размер Тип Стандарт
RAL 408 303SS 2 M B
Расшифровка: полный
конус
̶
нерж. сталь
AISI 303
 2" внешняя BSPP
 Артикул для заказа: RAL-408-303SS-2MB
У
г
о
л
 р
а
сп
ы
л
а
Код
модели
Материал
Размер
резьбы
B
 Ø
 (
м
м
)
Расход, (л/мин)
Ø распыла D
при P = 2 bar
3
0
3
 S
S
3
1
6
L
 S
S
0,3
бар
0,5
бар
1
бар
2
бар
3
бар
5
бар
90°
206 ● ● 1-1/4 BSPP 12,0 47 57 76 100 118 144 0,78 1,45
286 ● ● 1-1/2 BSPP 15,2 75 92 121 160 188 231 0,8 1,55
326 ● ● 2 BSPP 17,2 94 115 152 200 235 289 0,85 1,6
366 ● ● 2 BSPP 19,5 117 144 189 250 294 361 0,85 1,6
406 ● ● 2 BSPP 22,0 147 181 239 315 370 454 0,85 1,6
120°
208 ● ● 1-1/4 BSPP 12,7 47 57 76 100 118 144 1,45 2,6
288 ● ● 1-1/2 BSPP 16,0 75 92 121 160 188 231 1,5 2,7
328 ● ● 2 BSPP 17,8 94 115 152 200 235 289 1,5 2,8
368 ● ● 2 BSPP 20,1 117 144 189 250 294 361 1,5 2,8
408 ● ● 2 BSPP 22,4 147 181 239 315 370 454 1,5 2,8
Стор
План

1/2 27 36,0
2144 4,3 8,0 11,7 14,4 18,5 26,0 36,3
Пример заказа
Серия
Код
расхода
Материал
Резьба
Размер Тип Стандарт
MFS 1470 303SS 38 F B
Расшифровка:
̶
̶
нерж. сталь
AISI 303
3/8"
внутренняя
BSPP
Артикул для заказа: MFS-1470-303SS-38FB
Видео распыления:
Стор
План
т К
ом
пан
и, w
ww.sto
rep
lan
t.c
om
user
Текстовое поле
13
ПОЛНЫЙ КОНУС
  Серия TBT/SJV. Крепление под накидную гайку
  Параметры:
Серия
Код
модели
Ø вых.
отверст.
(мм)
Расход жидкости, (л/мин) Угол распыла
1 бар 2 бар 3 бар 5 бар 10 бар 15 бар 1.5 бар 3 бар 6 бар
TBT
2 0,7 0,08 0,1 0,13 0,16 0,25 0,3 45° 49° 50°
4 1,1 0,17 0,22 0,26 0,32 0,50 0,6 49° 52° 56°
6 1,1 0,24 0,32 0,4 0,48 0,85 1,0 50° 54° 65°
10 1,6 0,40 0,53 0,65 0,78 1,30 1,5 45° 50° 55°
14 1,9 0,57 0,75 0,92 1,1 1,70 2,0 47° 50° 55°
18 1,9 0,73 0,96 1,2 1,42 2,55 3,0 45° 51° 58°
TBT-W
2.8W 1.6 1,2 1,7 2,0 2,5 3,3 3,8 120° 116° 102°
4.3W 2.0 1,9 2.5 3,1 4,0 5,1 6,0 118° 115° 102°
5.6W 2.4 2,5 3,6 4,0 5,3 6,5 7,6 118° 115° 102°
8W 2.4 3,6 4,8 6,0 8,0 9,8 11,5 120° 117° 103°
10W 2.8 4,5 5,8 7,5 10,0 12,2 14,3 120° 117° 103°
12W 3.2 5,4 6,5 8,9 11,9 14,5 17,0 117° 110° 103°
14W 3.6 6,2 7,9 10,2 13,0 16,5 19,4 117° 110° 103°
Вид Описание и преимущества Применение
• Мелкодисперсное распыление с полным конусом без использования